Umleitungsfahrplan - Baustelle Liebstedt
Giiltig ab 27.03.2023

Weimar - Kromsdorf - (SiiBenborn) - PVG ::
@ 2928 PVG 2> VMTV

OBmannstedt - Pfiffelbach

Montag-Freitag

f f s s
229 GroBlohma 14.16
229 Mellingen 14.37
Weimar, Busbahnhof 8.55 10.55 | 11.55 | 12,55 | 1455 |12.55 |13.55 [14.55 (1555 |16.55 | 19.08
Weimar, Carl-August-Allee D 8.59 D10.59 D11.59 [p12.59 D14.59 §12.59 D13.59 [p14.59 D15.59 P16.59 p19.12
Weimar, Hauptbahnhof 6.50 |p9.05 D 6.55 [p11.05 D12.05 (p13.05 D15.05 [p13.05 P14.05 [p15.05 D16.05 B17.05 |p19.15
Weimar, Landfried 6.52 | 9.07 | 6.57 |11.07 | 12.07 |13.07 | 15.07 |13.07 | 14.07 [15.07 |16.07 [17.07 | 19.17
Weimar, Weimar-Werk 6.52 | 9.07 | 6.57 [11.07 [12.07 |13.07 |15.07 |13.07 | 14.07 |15.07 | 16.07 |17.07 | 19.17
Weimar, Carl-Zeiss-Str. 6.53 | 9.08 | 658 |11.08 | 12.08 | 13.08 | 15.08 |13.08 | 14.08 |15.08 |16.08 [17.08 | 19.18
Weimar, Dirrenbacher Hiitte 6.54 | 9.09 | 659 |11.09 |12.09 [13.09 | 15.09 |13.09 |14.09 |15.09 | 16.09 [17.09 | 19.19
Kromsdorf-Nord, Eselsweg 6.56 | 9.11 701 (11141 [12.11 [13.11 |15.11 [13.11 [14.11 [15.141 [16.11 [17.11 | 19.21
Kromsdorf-Nord, SchloB 6.57 | 9.12 | 7.02 [11.12 [12.12 |13.12 |15.12 |18.12 | 14.12 |15.12 | 16.12 |17.12 | 19.22
Kromsdorf-Stid 659 | 914 | 7.04 |11.14 |12.14 |13.14 | 15.14 |13.14 |14.14 |15.14 [16.14 [17.14 | 19.24
Denstedt, Burg 7.01 9.16 | 7.06 [11.16 |12.16 [13.16 |15.16 |13.16 | 14.16 |15.16 | 16.16 |17.16 | 19.26
Gewerbegeb. StiBenborn | | | | | | |
Ulrichshalben 7.05 15.20 [13.20 | 14.20 |15.20 | 16.20 |17.20
OBmannstedt 7.07 15.22 |13.22 | 14.22 |15.22 | 16.22 |17.22
Liebstedt 713 15.27 |13.27 |14.27 |15.27 |16.27 |17.27
Goldbach (b. Apolda) 7.16 15.30 |13.30 |[14.30 |15.30 | 16.30 |17.30
Pfiffelbach, Regelschule an | | | | | | |
Pfiffelbach 7.23 15.37 |13.37 |14.37 |15.37 | 16.37 |17.37
f = Mo-Fr in Schulferien s = an Schultagen

D = Nur zum Einstieg an = Bedarfshaltestelle




Pfiffelbach - OBmannstedt - (SiiBenborn) -
Kromsdorf - Weimar

PVG

Weimarer Land

MT 4

Montag-Freitag

s f 5229 f f s s s
Pfiffeloach 5.50 7.25 13.40 | 14.40 | 13.30
Goldbach (b. Apolda) 5.57 7.32 13.47 | 14.47 |13.37
Liebstedt 6.00 7.35 13.50 | 14.50 | 13.40
Goldbach (b. Apolda) | | | | |
OBmannstedt 6.05 7.40 13.20 | 13.55 | 14.55 | 13.45
Ulrichshalben 6.07 7.42 13.22 | 13.57 | 14.57 |13.47
Denstedt, Alte Schule 6.12 7.47 13.27 | 14.02 | 15.02
Gewerbegeb. StiBenborn | | | | |
Denstedt, Burg 512 | 512 | 707 | 707 | | 9.22 |11.22 |1222 [18322 | | | |
Kromsdorf-Std 514 [ 514 | 6.14 | 709 | 709 | 749 | 924 |11.24 1224 |13.24 | 13.29 | 14.04 | 15.04
Kromsdorf-Nord, SchloB 515 | 515 | 6.16 | 712 | 7.11 7.51 926 [11.26 [12.26 [13.26 | 13.31 | 14.06 | 15.06
Kromsdorf-Nord, Eselsweg 517 | 517 | 6.18 | 7.15 | 713 | 753 | 9.28 |11.28 |12.28 |13.28 | 13.33 | 14.08 | 15.08
Weimar, Dirrenbacher Hiitte 520 | 520 | 6.21 718 | 716 | 756 | 931 |[11.31 [12.31 [18.31 [13.36 |14.11 | 15.11
Weimar, Carl-Zeiss-Str. 5.21 5.21 622 [ 719 | 717 | 757 | 932 |11.32 1232 |13.32 | 13.37 |14.12 | 15.12
Weimar, Weimar-Werk 522 | 522 (623 |720 |7.18 | 758 | 933 [11.33 [12.33 |13.33 [ 13.38 |14.13 | 15.13
Weimar, Landfried 522 | 522 |6.23 |7.21 718 | 759 | 934 |11.34 | 12.34 |13.34 | 13.39 |14.14 | 15.14
Weimar, Hauptbahnhof 524 | 5.24 | | | | | | | | | | |
Weimar, Hauptbahnhof €6.25| 723 |¢7.20 |€8.01 (€9.36 |¢11.36 |€12.36 |€13.36 |€13.41 [¢14.16 ¢15.16
Weimar, Carl-August-Allee €6.26 €725 €7.21 |€8.03 €9.38 |€11.38 |€12.38 |€13.38 |€13.43 |€14.18 |€15.18
Weimar, Coudraystr. €6.28 |€7.27 € 7.23 |€8.05 €9.40 |¢11.40 |€12.40 |€13.40 |€13.45 [€14.20 €15.20
Weimar, Busbahnhof 630 | 730 | 726 | 8.08 | 943 [1143 1243 [13.43 [13.48 [14.23 1523
229 Mellingen 7.51

s = an Schultagen

= fahrt weiter als Linie 229 nach

Mellingen

f = Mo-Fr in Schulferien

€ = Nur zum Ausstieg




@ Pfiffelbach - OBmannstedt - (SiiBenborn) -

Kromsdorf - Weimar

PVG

Weimarer Land

.

MT 4

Montag-Freitag

f s s f
Pfiffelbach 15.40 [15.40 16.40 | 17.40
Goldbach (b. Apolda) 15.47 |15.47 16.47 | 17.47
Liebstedt 15.50 [15.50 |16.50 |[17.50
Goldbach (b. Apolda) | | | |
OBmannstedt 1555 | 1555 | 16.55 | 17.55
Ulrichshalben 15.57 [15.57 (16.57 [17.57
Denstedt, Alte Schule 16.02 |16.02 | 17.02 | 18.02
Gewerbegeb. StiBenborn | | | |
Denstedt, Burg | | | | 19.30 | 19.30
Kromsdorf-Std 16.04 [16.04 (17.04 [18.04 |19.32 [ 19.32
Kromsdorf-Nord, SchloB 16.06 | 16.06 | 17.06 | 18.06 | 19.34 | 19.34
Kromsdorf-Nord, Eselsweg 16.08 |16.08 | 17.08 | 18.08 | 19.36 | 19.36
Weimar, Dirrenbacher Hiitte 16.11 |16.11 | 17.11 |18.11 | 19.39 |19.39
Weimar, Carl-Zeiss-Str. 16.12 |16.12 |17.12 |18.12 | 19.40 |19.40
Weimar, Weimar-Werk 16.13 |16.18 | 17.13 |18.13 | 19.41 |19.41
Weimar, Landfried 16.14 [16.14 (17.14 [18.14 [19.41 [19.41
Weimar, Hauptbahnhof | | | | | |
Weimar, Hauptbahnhof 16.16 | 16.16 |€17.16 |€18.16 | | 19.43
Weimar, Carl-August-Allee ¢16.18 |€16.18 €17.18 |€18.18 q19.44
Weimar, Coudraystr. ¢16.20 (€16.20 |€17.20 (€18.20 ¢19.46
Weimar, Busbahnhof 16.23 |16.23 | 17.23 | 18.23 19.49
229 Mellingen

f = Mo-Fr in Schulferien
€ = Nur zum Ausstieg

s = an Schultagen




	Baustellenfahrplan Linie 228_H_20230327
	Baustellenfahrplan Linie 228_R_20230327

